[bookmark: _GoBack]様式第1号(第2条第1項関係)
年　　月　　日
　　龍ケ崎市長　　　　殿
住所(又は所在地)
氏名(又は名称及び代表者)　　　　　　　　印
道路占用料減免申請書
　　下記のとおり道路占用料の減免を受けたいので申請します。
記
	占用の目的

	占用の場所
	路線名
	市道第　　―　　　　号線

	場所
	龍ケ崎市　　　　　　　　　　　　番地先

	占用の物件
	名称
	規模
	数量

	占用の期間
	　　　　年　　　　月　　　　日から
　　　占用物件　廃止　までの　期間

	占用料
	円

	減免申請理由

以上